
 

 

UCHWAŁA Nr 190/XXIX/13 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla operatorów i przewoźników, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szydłowiec, warunków i zasad korzystania  

z tych obiektów, oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie z nich. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594) art. 15 ust 2 oraz art. 16 ust. 4 i 5  

pkt 1 i ust. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5,  

poz. 13) oraz § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 

10 kwietnia 2012 r w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012 r., poz. 451) Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr 150/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 18 grudnia 

2012 r. Załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Krystyna Bednarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 sierpnia 2013 r.

Poz. 9003



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9003



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9003



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9003


		2013-08-06T13:12:21+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




